
AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO CONTRATTUALIZZAZIONE E INCARICHI 
DIRIGENTI E PERSONALE TAB 
UO RECLUTAMENTO E ASSUNZIONI DEL PERSONALE TAB A 
TEMPO DETERMINATO, TECNOLOGI A TEMPO INDETERMINATO E 
DETERMINATO, CEL E ASSUNZIONI OBBLIGATORIE  

 

 
Università degli Studi di Palermo – Steri - Piazza Marina, 61 – PALERMO 
Email: proceduretab@unipa.it – Contatti telefonici: 091 238 93019 – 93017 – 93016 - 93514 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il D.D.G. n. 486 del 23.01.2024 - Albo n. 222 del 23.01.2024, con il quale è stata 

indetta la selezione pubblica, per esami, per la copertura di n. 2 posti di categoria D - 

posizione economica D1, a tempo pieno e indeterminato, riservati esclusivamente agli 

appartenenti alle categorie protette di cui all’art. 1 della Legge 12.03.199 n. 68; 

 

VISTI il D.D.G. n. 2413 del 27.03.2024 con il quale è stata nominata la Commissione 

esaminatrice della procedura sopra indicata; 

 

VISTI gli atti della procedura, trasmessi dalla Commissione con nota prot.n. 124395 

del 24.07.2024; 

 

ESAMINATA la predetta documentazione ed accertata la validità della stessa; 

 

 

DECRETA 

 

ART. 1 - Sono approvati gli atti relativi alla selezione pubblica, per esami, per la 

copertura di n. 2 posti di categoria D - posizione economica D1, a tempo pieno e 

indeterminato, riservati esclusivamente agli appartenenti alle categorie protette di cui 

all’art. 1 della Legge 12.03.199 n. 68; 

 

ART. 2 – È approvata la seguente graduatoria di merito: 
 
 

# COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

TOTALE 

1 Maida Debora 49 

2 Cannizzaro Stefano 48 
 

# 
ID DOMANDA 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

3 1559051 45 
 

 

ART. 3 – Sono dichiarati vincitori i seguenti candidati: 

 

1. Debora MAIDA; 

2. Stefano CANNIZZARO. 

 

 

mailto:proceduretab@unipa.it

